平成　　年　　月　　日
　　　　寄　附　願　書
固定資産管理責任者
理学研究科長

笹尾　登　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　寄附者氏名　　　　　　　　　　印
下記のとおり寄附いたします。

	資産番号
	品　　　　　　　　名
	数量
	単　価
	金　　額
	摘　要

	固定資産管理責任者

	事 務 長
	専門員
	掛　長
	掛　員

	研究種目

	課題番号

	保有部署

	保有部署コード

	取引先

	債主コード